
График аттестации кандидатов на должность руководителя государственного 
образовательного учреждения Санкт-Петербурга с 28.11.2024 по 28.12.2024 

 
№ 
п/п 

Фамилия, имя, отчество 
кандидата  

на должность руководителя 
ГОУ 

Дата и время 
проведения I этапа 

аттестации 

 
 

Дата, время и место  
проведения II этапа аттестации 

Дата, время и место  
проведения III этапа аттестации 

СПб ГКУ «Центр аттестации  
и мониторинга Комитета  

по образованию» 
(Московский пр., д.52, каб. 4.17) 

СПб АППО 
 

(ул. Ломоносова, д. 11-13) 

1.  Атоманова 
Надежда Борисовна 

28.11.2024 
17-30 

03.12.2024 
14-30 

19.12.2024 
14-00 

2.  Афанасьева 
Анастасия Олеговна 

28.11.2024 
17-30 

04.12.2024 
14-30 

19.12.2024 
14-15 

3.  Бирюкова 
Ксения Александровна 

28.11.2024 
17-30 

03.12.2024 
14-30 

19.12.2024 
14-30 

4.  Вологдина 
Ксения Андреевна 

28.11.2024 
17-30 

04.12.2024 
14-30 

19.12.2024 
14-45 

5.  Ермилов 
Павел Валерьевич 

28.11.2024 
17-30 

03.12.2024 
14-30 

19.12.2024 
15-00 

6.  Иванов  
Евгений Геннадьевич 

28.11.2024 
17-30 

03.12.2024 
14-30 

19.12.2024 
15-15 

7.  Каюмова  
Виктория Михайловна 

28.11.2024 
17-30 

04.12.2024 
14-30 

19.12.2024 
15-30 

8.  Попов  
Павел Петрович 

28.11.2024 
17-30 

03.12.2024 
14-30 

19.12.2024 
15-45 



 

9.  Разумова 
Зоя Николаевна 

28.11.2024 
17-30 

03.12.2024 
14-30 

19.12.2024 
16-00 

10.  Фёдорова 
Марина Ивановна 

28.11.2024 
17-30 

04.12.2024 
14-30 

19.12.2024 
16-15 

11.  Шевченко  
Виктория Михайловна 

28.11.2024 
17-30 

04.12.2024 
14-30 

19.12.2024 
16-30 

12.  Шорина  
Ольга Сергеевна 

28.11.2024 
17-30 

04.12.2024 
14-30 

19.12.2024 
16-45 


