График аттестации кандидатов на должность руководителя государственного образовательного учреждения Санкт-Петербурга с 28.11.2024 по 28.12.2024

№ п/п	Фамилия, имя, отчество кандидата на должность руководителя ГОУ	Дата и время проведения I этапа аттестации	Дата, время и место проведения II этапа аттестации СПб ГКУ «Центр аттестации и мониторинга Комитета по образованию» (Московский пр., д.52, каб. 4.17)	Дата, время и место проведения III этапа аттестации СПб АППО (ул. Ломоносова, д. 11-13)
1.	Атоманова	28.11.2024	03.12.2024	19.12.2024
	Надежда Борисовна	17-30	14-30	14-00
2.	Афанасьева	28.11.2024	04.12.2024	19.12.2024
	Анастасия Олеговна	17-30	14-30	14-15
3.	Бирюкова	28.11.2024	03.12.2024	19.12.2024
	Ксения Александровна	17-30	14-30	14-30
4.	Вологдина	28.11.2024	04.12.2024	19.12.2024
	Ксения Андреевна	17-30	14-30	14-45
5.	Ермилов	28.11.2024	03.12.2024	19.12.2024
	Павел Валерьевич	17-30	14-30	15-00
6.	Иванов	28.11.2024	03.12.2024	19.12.2024
	Евгений Геннадьевич	17-30	14-30	15-15
7.	Каюмова	28.11.2024	04.12.2024	19.12.2024
	Виктория Михайловна	17-30	14-30	15-30
8.	Попов	28.11.2024	03.12.2024	19.12.2024
	Павел Петрович	17-30	14-30	15-45

9.	Разумова	28.11.2024	03.12.2024	19.12.2024
	Зоя Николаевна	17-30	14-30	16-00
10.	Фёдорова	28.11.2024	04.12.2024	19.12.2024
	Марина Ивановна	17-30	14-30	16-15
11.	Шевченко	28.11.2024	04.12.2024	19.12.2024
	Виктория Михайловна	17-30	14-30	16-30
12.	Шорина	28.11.2024	04.12.2024	19.12.2024
	Ольга Сергеевна	17-30	14-30	16-45